

DIARIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 665 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 24/09/2020



DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 665 - QUINTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 24/09/2020

:::::SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:::::

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO CONTRATUAL

O Município de Cedro, através da Ordenadora de Despesas abaixo especificado torna público o extrato do Quinto aditivo ao Contrato Nº 0206.01/2017-02 decorrente do Pregão Presencial Nº 0405.01/2017-02, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO, INSERÇÃO E PROCESSAMENTO DE DADOS DE INFORMAÇÕES EM SAÚDE, TAIS COMO: CNES, SIDH2, SAI, BPA, SIGTAP E SIOPS, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE

CONTRATADA: ROMEL FRUTUOSO LEANDRO - ME (NEW OFFICE), pessoa jurídica de direito privado sediada Juazeiro do Norte - CE, Av. Deputado Leão Sampaio, Nº 1990, Sala 305, Lagoa Seca, CEP: 63. 040-000, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 17.517.027/0001-59, neste ato representada por seu proprietário o Sr. Romel Frutuoso Leandro, inscrito no CPF sob n° 032.531.883-29.

DA PRORROGAÇÃO: O presente aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo do contrato resultante do procedimento licitatório acima referido. O prazo contratual anteriormente pactuado será prorrogado pelo período de 07 (sete) meses a partir da data de sua assinatura.

FUNDAMENTO LEGAL: O aditivo do contrato em questão encontra amparo 57 inciso II da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Sayonara Moura de Oliveira Cidade - Secretária de Saúde.

Cedro-CE, 27 de abril de 2020.

Francisco Antônio Viana Correia Costa Presidente da Comissão de Licitação

ASSINADO DIGITALMENTE POR: BRUNO ARAÚJO DE MATOS